
	ИЗЈАВА

	DEKLARATË

		Под полна материјална и кривична одговорност, јас _____________________________________, управител/ка на правното лице __________________________,изјавувам дека сите податоци прикажани во пријавата се вистинити и точни, и во случај на невистинитост на податоците сум согласен/на пријавата да биде исклучена од понатамошна постапка.		

	Nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, unë _____________________________________, udhëheqës/e i/e personit juridik _______________________________, deklaroj se të gjitha të dhënat e shënuara në fletëparaqitje janë të vërteta  dhe të sakta, dhe në rast të pavërtetësisë së të dhënave unë pajtohem që fletëparaqitja të përjashtohet nga procedura e mëtejshme.






                           ИЗЈАВИЛ/DEKLAROI

_______________________________
(име и презиме / emër dhe mbiemër)

_______________________________
(своерачен потпис/ nënshkrim personal me dorë)

